
PACHET TIPIZATE SCOLARE

I.D.: 50136908

Data publicarii 29.09.20

Coduri CPV

22458000-5

Pretul estimativ: 598,50 RON - 598,50 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare CONDICA DE PREZENTA PERSONAL AUXILIAR 2 Buc 27.00/buc. 54.00 REGISTRU MATRICOL A3 COPERTA GRABOLIT 2 Buc 30.00/buc. 60.00 REGISTRU A4 100 FILE GRABOLIT 5 Buc 27.00/buc. 135.00 CATALOG CLASA PREGATITOARE 1 Buc 9.50/buc. 9.50 CATALOG CLASELE I-IV 4 Buc 37.50/buc. 150.00 CATALOG CLASELE V-VIII 4 Buc 37.5 0/buc. 150.00 CARNET DE ELEV CLASELE I-IV 10 Buc 2.00/buc. 20.00 CARNET DE ELEV CLASELE V-VIII 10 Buc 2.00/buc. 20.00
